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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPA – EDUCAÇÃO INFANTIL 
(NÃO HABILITADOS) 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º  EMILLY DOS SANTOS ROSS 31 

2º  LUZIA PATRICIA DE SOUZA 29 

3°  GEIZIANE ARAUJO NUNES DE MEIRA 27 

4°  BRUNA PEREIRA MAGEWSKI 27 

5º  BEATRIZ DOS SANTOS 26 

6° ELIZÂNGELA KIPERT 26 

7º  GRECIELLY ROCHA DA SILVA 22 

8º  GEOVANIA DE OLIVEIRA 19 

9º  NÁDIA MARIA CORDEIRO DOS SANTOS SANTANA 18 

10º  VIVIANE DE OLIVEIRA BRAVIM 18 

11º  JAQUELINE CARDOSO DA SILVA 17 

12º  BIANCA MATIAS STRELLOW 17 

13º  VIVIANE ALMEIDA DE JESUS 16 

14º  JULIANA ANTONIA DOS REIS  11 

15º  IZABEL MARIA DE JESUS 9 

16º  JAQUELINE TAVARES 9 

17º  RENATA CHAVES CORDEIRO SOBREIRO 8 

18º  JAQUELINE LEITE DE JESUS RICIERI 8 

19º  GENICLEIA CRUZ DE ALMEIDA  6 

20º  STELA AZEVEDO MARTINS 4 

21º LUCIANA FAVERO 0 

22º SABRINA DA SILVA PAGANI 0 

23º DAIANI DA SILVA ANTÉRIO 0 

24º BRUNIELE COELHO DE CARVALHO GONÇALVES 0 

25º GABRIELA AUGUSTO  FERREIRA 0 

26º CARLA CÔGO DIAS 
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE - 2º PERÍODO. 

27º CAROLINE DETMAN DONDONI 
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE - 2º PERÍODO. 

28º  DAIANY DOS SANTOS OLIVEIRA 
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE - 2º PERÍODO. 

29º DINEIA DARÉ 
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE. 

30º FABIANA RODRIGUES JARDIM  
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE - 2º PERÍODO 

31º JACIÉLIA DA SILVA PINHEIRO  
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE - 2º PERÍODO 

32º NATÁLIA GOMES WANZELER  
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE - 2º PERÍODO. 

33º PATRÍCIA RODRIGUES FELIPE 
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE - 2º PERÍODO. 
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 CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPA – ANOS INICIAIS (1º AO 5º) 
(NÃO HABILITADOS) 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º LAISA DIAS DOS SANTOS MARQUES 40 

2º GEIZIANE ARAUJO NUNES DE MEIRA 26 

3° BEATRIZ DOS SANTOS 26 

4° LUZIA PATRICIA DE SOUZA 20 

5º BRUNA PEREIRA MAGEWSKI 19 

6° JAQUELINE CARDOSO DA SILVA 17 

7º GRECIELLY ROCHA DA SILVA 17 

8º EMANOELLY DA SILVA BERGER 17 

9º VIVIANE ALMEIDA DE JESUS 16 

10º MARIA IZABELLA GOBBI DE OLIVEIRA MORO CALENZANI 13 

11º DANIELLA ESPINDULA VIAL DE ARAUJO 13 

12º SWYAN PEREIRA DE PAULA 13 

13º JULIANA ANTONIA DOS REIS 11 

14º IZABEL MARIA DE JESUS 9 

15º JAQUELINE LEITE DE JESUS RICIERI 8 

16º RAIANE MACHADO ROSSOW 4 

17º FABRICIANA DE OLIVEIRA GOMES RODRIGUES 0 

18º LUCIANA FAVERO 0 

19º SABRINA DA SILVA PAGANI 0 

20º GENICLÉIA CRUZ DE ALMEIDA 0 

21º BRUNIELE COELHO DE CARVALHO GONÇALVES 0 

22º GABRIELA AUGUSTO FERREIRA 0 

23º KELLY SA RODRIGUES 0 

24º DAIANY DOS SANTOS OLIVEIRA 0 
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 CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPA – ANOS INICIAIS (1º AO 5º) 
TEMPO INTEGRAL - (NÃO HABILITADOS) 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º LAIZA DIAS DOS SANTOS MARQUES 40 

2º BIANCA MATIAS STRELLOW 17 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – ANOS FINAIS (6º AO 9º) 

NÃO HABILITADOS 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – LÍNGUA PORTUGUESA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º ELISANGELA PAULA DE JESUS CRUZ 28 

2º UELITON VINICIO CASSOLI 26 

3º GABRIELA MARIANI GABRIELLE 18 

4º PRISCIELLE BROZZEGHINI PAULO POSSEBON 13 

5º KELLY SA RODRIGUES 0 

-  BRUNA MENEGUELLI FIDELIS KLEMZU 
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 

ESCOLARIDADE - 2º PERÍODO 

- GABRIELA DA SILVA MELANES GONÇALVES 
SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 

ESCOLARIDADE - 2º PERÍODO 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – ARTE 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º FRANCIELI LINHARES BONELLA 75 

2º JAMILI VAZZOLER ROCINI 55 

3º ELIETE LEITE BORGES DA SILVA 20 

4º JOVANIA PEREIRA DA SILVA 14 

5º GEYSILA DA SILVA ALVES 14 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – LÍNGUA INGLESA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º UELITON VINICIO CASSOLI 30 

2º PRISCIELLE BROZZEGHINI PAULO POSSEBON 13 

- GUILHERME PEREIRA CROSCOPP SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE. 

- GRAZIELLE JACINTO ALTOÉ SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE. 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – MATEMÁTICA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º MAXWELL FELIPINI 49 

2º JOÃO MÁRIO FELIPINI 10 

3º VANESSA MARIA ROMANO FANTIN 4 

4º  RAIANI LINHARES BONELLA 4 

5º LARA CELESTINO  DOS SANTOS PECANHA 0 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – CIÊNCIAS 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º SWYAN PEREIRA DE PAULA 8 

2º PATRICIA BEKER DE OLIVEIRA 5 

- TARCIANE SOARES DE ALMEIDA SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE. 

 PAOLA FRANÇA TEIXEIRA SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE. 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – HISTÓRIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º GABRIELA MARIANE GABRIELLE 18 

2º ORESTES VICTOR ROCIO 9 

3º LUCAS AURÉLIO COSLOP 0 

4º DAYANE ROCHA CAPAZ 0 

- LAIS SCHREDER SEM COMPROVAÇÃO DE PRÉ-REQUISITO - 
ESCOLARIDADE. 
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CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – ANOS FINAIS (6º AO 9º) – 

PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA 

(NÃO HABILITADOS) 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA - 
HISTÓRIA E GEOGRAFIA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º OREST VICTOR ROCIO 9 

2º LUCAS AURÉLIO COSLOP 0 

3º DAYANE ROCHA CAPAZ 0 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DO CARGO DE PROFESSOR MAPB – PEDAGOGIA DA ALTERNÂNCIA - 
MATEMÁTICA 

LUGAR NOME DO CANDIDATO PONTOS 

1º MAXWELL FELPINI 29 

2º RAIANI LINHARES BONELLA 4 

3º JOÃO MÁRIO FELIPINI 0 

 


